Ligustica 2022

Aktive avlere.

Gert G Skovgaard
Jan Bek

Inger og Knuds Biavl
Lars BO Christensen
Karsten Schmidt
Torben Nielsen

Avleridentifikation
Avleridentitikation
Avleridentifikation
Avleridentifikation
Avlericdentifikation
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Indberetning avlsdronninger ar: Navn og adresse Alerintialer

Skema til indberetning af Avisdronning

Navn: Willy Svendsen.
Adresse: Praestegardsvej 36 Geerum 9900 Frederikshavn. Avlerinti WS
Avlsar: 2022 Stamtavle: WS102:=21-WS103 x GS030:19-AFB106x18-AFB 405
Parring: Dotre af No. 19-GS030:17-GS032 x KS015 :16-GS032x TN056:15-GS 017 x PP Helnees:

Livg.
Dronning WS102 Arskarakter |Arskarakter|Arskarakter|Arskarakter |Honningudby|Nosema|Udrensningsevne

Svarmtends|Temperamt{Tavlefasthd{Honningudby.
2022 5 5 5 40/24 4 80%

Side 1



Indberetning avlsdronninger ar:

Navn og adresse

Alerintialer

Skema til indberetning af Avisdronning

Navn: Willy Svendsen.

Adresse: Prastegardsvej 36 Gaerum 9900 Frederikshavn. Avlerinti ws

Avlsar: 2019 Stamtavle: ws103=19- 4fb108 x18-afb102

Parring: @ Parring Dgtre af No.18-afb102.

V.H. S. Sverige
Dronning Ar. Arskarakter |Arskarakter|Arskarakter|Arskarakter |Honningudby|Nosema|Udrensningsevne
Svarmtends|Temperamt{Tavlefasthd{Honningudby.

ws103 2020 5 5 5 4145/32 5 100%
2021 5 5 5 5 4 80%
2022 5 5 5 5|38/24 4 80%

Side 1



Indberetning avisdronninger ar:

Navn og adresse

Alerintialer

Skema til indberetning af Avlsdronning

Navn: Willy Svendsen
Adresse: Avlerintiws
Avlsar: 2022 Stamtavle: Ws107=19-AFB106x18-AFB405.
Parring: Dgtre af No.
Dronning Ar Arskarakter |Arskarakter|Arskarakter [Arskarakter |Honningudby[NosemajUdrensningsevne
WS107 Sveermtends|{Temperamt.[Tavlefasthd {Honningudby.
2022 5 5 5 5(38/24 5 100%

Side 1



Skema til indberetning af Avisdronning

Navn:  Willy Svendsen

Adresse: Avlerintiws

Avlsar: 2022 Stamtavle: Ws113=MLK-GB19x19HVQJ

Parring: Dgtre af No. 19HV@-@parringVHS

Dronning Ar Arskarakter |Arskarakter [Arskarakter|Arskarakter [Honningudby.|NosemalUdrensningsevne

WS113 Sveermtend4Temperamt.|Tavlefasthd|Honningudby.
2020 5 5 5 3|25/32 100%
2021 5 5 5 4145/32 5 100%
2022 5 5 5 3|22/24




Skema til indberetning af Avisdronning

Navn:  Willy Svendsen
Adresse:

Avlerintiews

Avlsar:

Parring: Bogg

Dgtre af No. GS17-032:.16-GS032xLivg:.15-GS017xPPHelnges

2022 Stamtavle: Ws118=21-WS117xGS032:.WS411xKS030:.16-WS701xpp:.14-import klaus johansen

Arskarakter |Arskarakter |Arskarakter
Sveermtends|{Temperamt.|Tavlefasthd.

Dronning Ar
WS118

Arskarakter [Honningudby.

Honningudby.

Nosema [Udrensningsevne

2022 5 4 4

5(40/24

3

60%




Indberetning avisdronninger ar:

Navn og adresse

Alerintialer

Skema til indberetning af Sgskendedronninger

Navn: Willy Svendsen
Adresse: Preestegardsvej 36 Geerum 9900 Frederikshavn. Avlerintiws
Avlsar: Stamtavle: 21-WS103 x GS032:19-AFB108 x AFB102:
Parring: Dgtre af N(Baga
Dronning Ar Arskarakter |Arskarakter|{Arskarakter |[Arskarakter |[Honningudby.NosemalUdrensningsevne
Sveermtends|Temperamt|Tavlefasthd {Honningudby.
WS 101 22 5 5 5 5]45/22
WS102 22 5 5 5 2115/22

Side 1



Indberetning avisdronninger ar:

Navn og adresse

Alerintialer

Skema til indberetning af Sgskendedronninger

Navn: Willy Svendsen

Adresse: Preestegardsvej 36 Geerum 9900 Frederikshavn. Avlerinti ws

Avlsar: 2021 Stamtavle: 21-WS117xGS032:19-WS411 x ks 030:16-WS701 x p.p:14-Impotr Klaus Johansen Droner VHS.

Parring: Dgtre af NcBogg

Dronning Ar Arskarakter |Arskarakter|{Arskarakter |[Arskarakter |[Honningudby.NosemalUdrensningsevne
Sveermtends|Temperamt|Tavlefasthd {Honningudby.

WS 117 2022 5 4 4 4130/22

WS118 2022 5 4 4 4130/22

Side 1



Indberetning avlsdronninger ar:

Navn og adresse

Alerintialer

Skema til indberetning af Seskendedronninger

Navn: Willy Svendsen
Adresse: Prastegardsvej 36 Gaerum 9900 Frederikshavn. Avlerintiws
Avlsar: 2021 Stamtavle: 21-WS103 x GS020;19-AFB108 x AFB 102
Parring: Dotre af N(Livg
Dronning Ar Arskarakter |Arskarakter|Arskarakter|Arskarakter [Honningudby.|Nosema|Udrensningsevne
Svarmtends|Temperamt{Tavlefasthd{Honningudby.
WwsS108 2022 5 5 5 3|20/22
WS109 2022 5 5 5 2115/22
WS110 2022 5 5 5 3|20/22

Side 1



Dronelinjer For Ligustica.

Reduseret udgave (Fgr 2010 se tidligere kompendium

Bogo
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.

TN122:.07-ARA001xAFB112:. Re importeretLigustica som er parret pa Livg
TN122:.07-ARA001xAFB112:. Re importeretLigustica som er parret pa Livg
TN164:.09-ARA001XWS129:.Ren importeret Ligustca som er parret pa Bogg.
TN164:.09-ARA001XWS129:.Ren importeret Ligustca som er parret pa Bogg.

Tn.171.12-TN.175xTN 164-11-Tn157xTN.- 122.08-TN ARA001x WS129:.
15-TN152xPP Helnaes-13-TN 150xPPHelnaes:.11-TN110x Friparret:.
TNO06:.16-TN089xKS032:.14-TN014x8=(Ren Import ARA2):.
16-GS032:.15-GS017xPPHelnaes:.14-GS022x PP Helnzes:.
17-GS032:.16-GS032xLiv@:.15-GS017x PP.Helgnaes:.14-Gs022xPP Helnees:.
20-GS088:.19-GS006xKS030:17-GS032xKS015:.16-GS032xLivg:.14-GS022xPP Helnaes::



Dronelinjer For Ligustica.

Reduseret udgave (Fgr 2010 se tidligere kompendium

Livg.
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.
Droner dgtre af nr.

KS032:.05-KS026xAFB116:.02-Ks034xTH581;.99-KsOO0XFRP:.
KS011:.07-KS007xAFB112:.05-KS026xAFB116:.02-KS034XTH581.:.
KS011:.07-KS007xAFB112:.05-KS026xAFB116:.02-KS034XTH581.:.
10-TN133xKS032:.08-TNO14=Ren import,ARA2:.
TNO056:.12-TN037xTN164::10-ARA001xImporteret Ligustica X PP

KS015:.14-KS019xTN133:.11-KS024xPP Helnaes:.07-KS017xAFB122
KS015:.14-KS019xTN133:.11-KS024xPP Helnaes:.07-KS017xAFB122
KS030:.17-AFB115(inc)xKS015:.Svensk?xAFB1203:.
KS030:.17-AFB115(inc)xKS015:.Svensk?xAFB1203:.
19-GS030:.17-GS032xKS015:.16-GS032xxTN056:.15-GS017xPP Helnaes:.14-GS022xPP Helgnaes.
19-GS030:.17-GS032xKS015:.16-GS032xxTN056:.15-GS017xPP Helnaes:.14-GS022xPP Helgnaes.



